

AK PLANNING IVS

Tyrolsgade 3, 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2017

Andreas Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AK PLANNING IVS

Tyrolsgade 3, 4 th

2300 København S

e-mailadresse: buddyeventsdk@gmail.com

CVR-nr: 36483032

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank

Dalumvej 16

5250 Odense SV

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er sociale arrangementer for primært studerende. Disse udspiller sig primært i det centrale København og har til formål at skabe glæde og gode oplevelser for udenlandske besøgende og lokale beboere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 98 kr.

Årets resultat anses for værende ikke-tilfredsstillende da værdinedjusteringen af anparter i datterselskab påvirker regnskabet betydeligt. Derimod må resultatet af driften i selskabet selv anses for værende tilfredsstillende, da effektivitet er steget stødt siden sidste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		30.000	23.418
Eksterne omkostninger		-6.436	-4.100
Bruttoresultat		23.564	19.318
Resultat af ordinær primær drift		23.564	19.318
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.692	
Ordinært resultat før skat		14.872	19.318
Skat af årets resultat		-5.170	-4.250
Årets resultat		9.702	15.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.702	15.068
I alt		9.702	15.068

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.408	37.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.408	37.100
Anlægsaktiver i alt		28.408	37.100
Likvide beholdninger		23.983	7.782
Omsætningsaktiver i alt		23.983	7.782
Aktiver i alt		52.391	44.882

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		13.000	44.882
Andre reserver		19.009	
Overført resultat		9.701	
Egenkapital i alt		41.710	44.882
Skyldig selskabsskat		10.681	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.681	
Gældsforpligtelser i alt		10.681	
Passiver i alt		52.391	44.882